
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente,                                      

dal 14 marzo 2014  al 29 marzo 2014  a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e che contro la 

stessa non sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

 

Enna, li 29  marzo  2014 

 

 

 L’ADDETTO IL SEGRETARIO 

 

 F.to  Colina f.to Cammarata 

 ______________________ ______________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL SEGRETARIO 
 

Enna, li 29  marzo 2014 f.to  Cammarata 

 ______________________ 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CCOONNSSOORRZZIIOO  EENNTTEE  AAUUTTOODDRROOMMOO  DDII  PPEERRGGUUSSAA 
(Consorzio tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00575770862 
 

* * * * * * * 
 

DETERMINAZIONE  
 

 
N. 47 del registro  del 14 marzo 2014 

     
 
 

OGGETTO: Attribuzione  funzioni di Vice Direttore, al Dott. Arch. Marco Crisafulli 
– Funzionario Tecnico Cat. D3. 

 
IL  SEGRETARIO 

 

PREMESSO che si rende necessario ed opportuno individuare un responsabile di 
servizio quale figura in grado di sostituire il Direttore- Segretario dell’Ente  in 

caso di assenza o impedimento per qualsiasi causa; 
 
VISTA la propria determinazione n. 66 del 31.12.2003, con la quale è stato 

assunto a tempo pieno e indeterminato, il Dr. Arch. Marco Crisafulli, nato ad 
Enna il 19.6.1968, nel posto di Funzionario Tecnico, Cat. D 3, con decorrenza 

2.1.2004; 
 
VISTO l’art. 14, del vigente regolamento organico del personale; 

 
VISTA la nota del Presidente del Consorzio del 14 marzo 2014, con la quale, in 

ossequio a quanto disposto con il citato art. 14 del Regolamento Organico e 
Dotazione Organica del Personale, ha individuato l’arch. Marco Crisafulli 
Funzionario Tecnico del Consorzio Cat. D3 quale sostituto del Direttore-

Segretario; 
  

RITENUTO che il predetto funzionario è provvisto di mansioni in grado di 
rappresentare all’esterno l’Ente di appartenenza e di appartenere alla categoria 

professionale e posizione interna eguale a quella del Direttore-Segretario; 
 
CONSIDERATO  che si può ritenere il Dott. Crisafulli idoneo a svolgere le funzioni  

di Vice Direttore, in aggiunta alle  attribuzioni proprie e senza alcun compenso; 
 
VISTO l’art. 14 dello Statuto Consortile, con il quale sono state attribuite al Segretario-

Direttore dell’Ente, Geom. Antonio Cammarata le funzioni previste dagli artt. 33 e 34 del 

D.P.R. 902/86; 

 

VISTI gli artt. 11 e 12 del Regolamento Organico del Personale; 

 



DETERMINA 
 

1. Attribuire con effetto immediato, per le motivazioni espresse in narrativa, 
le funzioni vicarie di Vice Direttore-Segretario al Funzionario Tecnico Dott. 
Arch. Marco Crisafulli, a tempo indeterminato, in aggiunta alle attribuzioni 

proprie e senza alcun compenso aggiuntivo;  
 

2. Dare atto che: 

 

 a). il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 

 

 b). va pubblicato all’Albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni con-

secutivi; 

 

 c). va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Servizio  

Segreteria. 

 
Fatto e sottoscritto. 

 

Enna, 14 marzo  2014 

 

 VISTO: l’INCARICATO ESTERNO IL SEGRETARIO 

 (f.to Guarrera) (f.to Cammarata) 

 
 

=============================================================================== 
 

VISTO: in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione. 

Enna,  14 marzo 2014 

IL SEGRETARIO  

(f.to Cammarata) 

 

 


